
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.04.2025 11:21

Nordic Walking hole Sulov 2-dilné oranžové

Cena: 438,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: TREK-NORDIC-2
Výrobce: Sulov
Kategorie: Nordic Walking hole

Nordic Walking hole Sulov 2-dilné oranžové
Nordic Walking hole 2 sekční hliníkové jsou ideální volbou pro všechny, kteří hledají kombinaci kvality, pohodlí a dlouhé životnosti. Délka holí je nastavitelné v rozmezí
90–150 cm, takže je lze přizpůsobit podle výšky uživatele. Hliníkový materiál 6061 zaručuje pevnost a nízkou hmotnost (280 g na hole, pár váží 560 g), což usnadňuje
použití při dlouhých procházkách.

Ergonomické korkové rukojeti s výbornou adhezí poskytují pohodlný úchop a neoprenové poutko udržuje ruku pevně na rukojeti, což zajišťuje lepší kontrolu a stabilitu
i při větším záběru. Hole jsou vybaveny gumovou patkou, která chrání hroty a je ideální pro chůzi na pevných, zpevněných površích, jako je asfalt nebo beton.

Tyto nordic walking hole byly navrženy s maximálním důrazem na kvalitu a pohodlí, což z nich činí skvělé společníky pro každodenní chůzi, výlety i trénink.

Technický popis:
- typ: 2 sekční hliníkové nordic walkingové hole
- délka hole: 90-150 cm
- průměr hole: 16-18 mm
- materiál: hliník 6061
- hmotnost: 280 g (pár 560 g)
- barva: oranžová
- rukojeti: korkové anatomicky tvarované, s vynikající adhezí
- Poutko: neoprenové, fixuje ruku při větším záběru


